РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015                                      г. Змеиногорск                                        №  175/1
О внесении изменений

в постановление от 20.03.2015 №66
«Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекта недвижимости» утвержденного администрацией города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края»
     На основании протеста на  постановление администрации города Змеиногорска от 29.06.2015 №755 «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекта недвижимости» утвержденного администрацией города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края» (далее регламент) Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 29.07.2015 №02-01-2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в п.3.7.1-3.7.2административного регламента и изложить следующее в редакции:
    1) Схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории  (в случае присвоения адреса земельному участку).
    2)Разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам) и (или) разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.
    3)Решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменение  и аннулирование такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение).
     4)акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировки помещения, приводящих к образованию одного или более новых объектов адресации ( в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более объектов адресации.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 города Змеиногорска                                                                                           В.В. Побойня

Табелев А.В.

тел. 2-19-71